
ZARZĄDZENIE NR 246/2021 
WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę
 608 882,14zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  310,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  609 192,14 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  23 735 905,88 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   20 886 431,88 zł., 

b) majątkowe w kwocie  2 849 474,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  28 079 454,88 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   20 445 327,88 zł., 

b) majątkowe w kwocie  7 634 127,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Sejny 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85213 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

bieżące

Rodzaj zadania:

8 477,00

19 864,00

19 864,00

19 864,00

34 976,00

0,00

Zwiększenie

7

388 529,35

388 529,35

388 529,35

50 190,00

14 297 505,00

50 190,00

1 355 456,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

959 504,95

959 504,95

959 504,95

Zlecone

5

570 975,60

Plan przed zmianą

570 975,60

570 975,60

§

3

2010

Nazwa

Pozostała działalność

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2021 ROK

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

3 4 5 7 8

bieżące

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

10 000,00

Pomoc społeczna 436 895,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00

Zasiłki stałe 117 000,00

15 112,00

10 110,00110,00

452 007,00

110,00 10 110,00

6 525,00 123 525,00

6 525,00 123 525,00

8 477,00 93 300,00

93 179,00

50 190,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 84 823,00

84 702,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 326,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 326,00

bieżące razem: 14 262 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 355 456,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 849 474,00 0,00 2 849 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 779 539,00 0,00 779 539,00

2030

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 246/2021

Wójta Gminy Sejny

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 1



750 0,00

75056 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

852 0,00

85215 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dariusz Adam Łostowski

Wójt

282,97

282,97

36,82

36,82

36,82

176 057,00

173 659,00

173 659,00

2 398,00

2 398,00

573 906,14

0,00

608 882,14

0,00

2010

2010

2010

2010

143,30

143,30

143,30

5 537 753,00

1 703 000,00

1 703 000,00

17 626,00

23 735 905,88

17 626,00

6 588 926,88

0,00

2 134 995,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 529 341,00

5 361 696,00

1 529 341,00

15 228,00

15 228,00

6 015 020,74

0,00

23 127 023,74

2 134 995,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

282,97

35 785,00

14 885,00

14 885,00

23 605,63

23 605,63

23 605,63

26 785,00

5 885,00

5 885,00

23 322,66

23 322,66

23 322,66

106,48

106,48

106,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 190,00 0,00 65 190,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 190,00 0,00 65 190,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 482,00 1 310 482,00 904 697,00 624 097,00 280 600,00 0,00 405 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 112,00 15 112,00 8 587,00 8 477,00 110,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 594,00 1 325 594,00 913 284,00 632 574,00 280 710,00 0,00 412 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 525,00 123 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 525,00 123 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

852

85213

85216

1300

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

1100

1300

1100

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Zasiłki stałe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 246/2021

Wójta Gminy Sejny

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 1



412 532,00 412 532,00 405 332,00 361 532,00 43 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 009,00 421 009,00 413 809,00 370 009,00 43 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 532,00 361 532,00 361 532,00 361 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 009,00 370 009,00 370 009,00 370 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 326,00 55 326,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 190,00 75 190,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 326,00 50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 190,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 326,00 50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 190,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 456 814,00 13 822 687,00 11 300 240,00 6 663 585,00 4 636 655,00 115 350,00 752 003,00 1 655 094,00 0,00 0,00 7 634 127,00 7 634 127,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 286,00 35 286,00 8 587,00 8 477,00 110,00 0,00 26 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 491 790,00 13 857 663,00 11 308 517,00 6 672 062,00 4 636 455,00 115 350,00 778 702,00 1 655 094,00 0,00 0,00 7 634 127,00 7 634 127,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

570 975,60 570 975,60 570 975,60 6 794,28 564 181,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 529,35 388 529,35 388 529,35 3 349,40 385 179,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 504,95 959 504,95 959 504,95 10 143,68 949 361,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 975,60 570 975,60 570 975,60 6 794,28 564 181,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 529,35 388 529,35 388 529,35 3 349,40 385 179,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 504,95 959 504,95 959 504,95 10 143,68 949 361,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 181,32 564 181,32 564 181,32 0,00 564 181,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 179,95 385 179,95 385 179,95 0,00 385 179,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 361,27 949 361,27 949 361,27 0,00 949 361,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794,28 6 794,28 6 794,28 6 794,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349,40 3 349,40 3 349,40 3 349,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143,68 10 143,68 10 143,68 10 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 785,00 26 785,00 21 465,00 20 363,00 1 102,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 785,00 35 785,00 21 465,00 20 363,00 1 102,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885,00 5 885,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 885,00 14 885,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 237 535,00

0,00

0,00

2 237 535,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

1300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

854

Dział

010

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85219

85415

01095

75056

1400

1100

1400

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 2



9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 322,66 23 322,66 23 322,66 0,00 23 322,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,97 282,97 282,97 0,00 282,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 605,63 23 605,63 23 605,63 0,00 23 605,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 322,66 23 322,66 23 322,66 0,00 23 322,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,97 282,97 282,97 0,00 282,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 605,63 23 605,63 23 605,63 0,00 23 605,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 322,66 23 322,66 23 322,66 0,00 23 322,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,97 282,97 282,97 0,00 282,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 605,63 23 605,63 23 605,63 0,00 23 605,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,48 106,48 2,27 0,00 2,27 0,00 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,82 36,82 0,55 0,00 0,55 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,30 143,30 2,82 0,00 2,82 0,00 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,48 106,48 2,27 0,00 2,27 0,00 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,82 36,82 0,55 0,00 0,55 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,30 143,30 2,82 0,00 2,82 0,00 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,27 2,27 2,27 0,00 2,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,55 0,55 0,55 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,82 2,82 2,82 0,00 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,21 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,27 36,27 0,00 0,00 0,00 0,00 36,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,48 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 361 696,00 5 361 696,00 218 799,00 196 000,00 22 799,00 0,00 5 142 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 057,00 176 057,00 12 398,00 10 000,00 2 398,00 0,00 163 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 753,00 5 537 753,00 231 197,00 206 000,00 25 197,00 0,00 5 306 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 341,00 1 529 341,00 171 000,00 166 000,00 5 000,00 0,00 1 358 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 659,00 173 659,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 163 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 1 703 000,00 181 000,00 176 000,00 5 000,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 341,00 1 358 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 659,00 163 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 000,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 228,00 15 228,00 15 228,00 0,00 15 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 626,00 17 626,00 17 626,00 0,00 17 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 228,00 15 228,00 15 228,00 0,00 15 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 626,00 17 626,00 17 626,00 0,00 17 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 013 758,74 6 013 758,74 865 437,53 239 030,28 626 407,25 0,00 5 148 321,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 906,14 573 906,14 401 210,87 13 349,40 387 861,47 0,00 172 695,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587 664,88 6 587 664,88 1 266 648,40 252 379,68 1 014 268,72 0,00 5 321 016,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
1100

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80153

85215

85502

85513

1300

1100

1300

1400

852

855

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

1100

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 3



Dariusz Adam Łostowski

Wójt

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 4



 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.478.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 

FB-II.3111.478.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.517.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 8 października 2021 r.  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego racę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 na 

podstawie pisma FB-II.3111.463.2021.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 21 września 2021 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095  

na podstawie pisma FB-II.3111.524.2021.AS Wojewody Podlaskiego z dnia 12 października 2021 r.  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w II terminie płatniczym 2021 r. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056  

na podstawie pisma BST-WO.577.4.2021 Z-cy Wojewódzkiego Komisarza Spisowego z dnia  

14 października 2021 r. z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza i członków Gminnego 

Biura Spisowego. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153  

na podstawie pisma FB-II.3111.221.2021.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2021 r.  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 na podstawie pisma 

FB-II.3111.497.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 7 października 2021 r.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 246/2021

Wójta Gminy Sejny

z dnia 20 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pisma  

FB-II.3111.418.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 24 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na realizację świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pisma  

FB-II.3111. 418.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 24 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna. 

 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 grupie 1100 

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma FB-

II.3111.478.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma FB-

II.3111.478.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma FB-

II.3111.517.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 8 października 2021 r.  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego racę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 na 

podstawie pisma FB-II.3111.463.2021.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 21 września 2021 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095  

na podstawie pisma FB-II.3111.524.2021.AS Wojewody Podlaskiego z dnia 12 października 2021 r.  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w II terminie płatniczym 2021 r. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056  

na podstawie pisma BST-WO.577.4.2021 Z-cy Wojewódzkiego Komisarza Spisowego z dnia  

14 października 2021 r. z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza i członków Gminnego 

Biura Spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153  

na podstawie pisma FB-II.3111.221.2021.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2021 r.  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 na podstawie pisma 

FB-II.3111.497.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 7 października 2021 r.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pisma  

FB-II.3111.418.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 24 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na realizację świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pisma  

FB-II.3111. 418.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 24 września 2021 r. z przeznaczeniem  

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna. 

 
            

 Wójt Gminy Sejny 
  

Dariusz Adam Łostowski 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED0F31-ED20-4BD2-A94A-1346B9DE9358. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

